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Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015
Gryfino 30.04-01.05.2015r.

Protokol nr 1: Karabin Sportowy — 20 strz.

Nazwisko i Imie

MALAWSKI ZYGMUNT
KAMINSKI TOMASZ
PEMPERA ANDRZEJ
ZDANOWICZ KONRAD
CHOROSZEWICZ ADAM
KUZKA ANDRZEJ
WROBLEWSKI KRZYSZTOF
OLECH PAWEL
SZULINSKI ADAM
MARCZAK ANDRZEJ
SZPURA TADEUSZ
KARABIN WOJCIECH
KWIATKOWSKI RYSZARD
BONCZEK KRZYSZTOF
BORAWSKI RYSZARD
KOSTRZEWA SEBASTIAN
RYTLEWSKI REMIGIUSZ
GRENDA ANDRZEJ
SAWARYN MIECZYSLAW
LECHOWICZ SEBASTIAN
LAZINSKI MARCIN
MALKIEWICZ ARTUR
CIECIUCH KRZYSZTOF
SZALEWICZ JACEK
ZUBEK ANDRZEJ
GAWRYLO MILOSZ
NOSOWICZ MIROSEAW
PASIKIEWICZ MARCIN
SOLINSKI ZBIGNIEW
MILCZANOWSKI SEBASTIAN
PADNIEWSKI RYSZARD
KAMRACZEWSKI LECH
KOSINSKI MACIEJ
WASIAK REMIGIUSZ
JAROSZ WACLAW

KROL TADEUSZ
LECHOWICZ ANDRZEJ
NOSOWICZ MALGORZATA
SZWAJCZUK GRZEGORZ
DABROWSKI ZBIGNIEW
EABEDZKI KRZYSZTOF
DALEWSKI BARTOSZ
GRABOWSKI WIKTOR
ZIELINSKI OLAF
BOCHENSKI ROBERT

Klub

Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Gwardia Z-Gora
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Grunwald Poznan
Regalica Gryfino
Grajcar Police
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Gwardia Z-Gora
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Legia Warszawa
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Grajcar Police
Grajcar Police

Ksp C-10

192
189
188
188
187
187
187
184
183
182
181
179
178
177
177
176
176
175
175
174
174
174
173
173
173
172
172
172
172
171
171
170
170
170
169
169
169
169
169
168
168
167
166
165
164
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
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Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015
Gryfino 30.04-01.05.2015r.

NIEKURZAK MACIEJ
PAWLOWSKI JAN
BORYSIUK RAFAL
KOWALCZUK PIOTR
KOZICKI MARIUSZ
KULESZA TOMASZ
PODHORODECKI MARCEL
ZIEBRO JANUSZ
KARWAN DARIUSZ
SEJNOWSKI GRZEGORZ
SLIWA MATEUSZ
GOSLAWSKI WOJCIECH
MAZUROWSKI MICHAL
SOLTYSIAK DARIUSZ
PANKIEWICZ ROMUALD
KICMAN WIESLAW

KWIATKOWSKI STANISLAW

POSZUMSKI WOJCIECH

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
IPSC Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino

Grajcar Police
STS Szczecin

Regalica Gryfino

Grajcar Police

Regalica Gryfino

STS Szczecin
STS Szczecin

Regalica Gryfino

Elita Szczecin

Zenon Kisielica 0748/1/13

164
164
163
163
163
163
163
162
161
161
161
160
153
152
145
143
137
127

Protokél nr 2: Pistolet Sportowy — 20 strz.

Nazwisko i Imi¢

CHOROSZEWICZ ADAM
GRENDA ANDRZEJ]
HUREC DANIEL
BONCZEK KRZYSZTOF
GOHDE MARKUS
KARABIN WOJCIECH
KUZKA ANDRZE]J
NOSOWICZ MIROSLAW
LECHOWICZ SEBASTIAN
ZDANOWICZ KONRAD
KAMINSKI TOMASZ
MALAWSKI ZYGMUNT
CIECIUCH KRZYSZTOF
KWIATKOWSKI RYSZARD
KARWAN DARIUSZ
ZIEBRO JANUSZ
PEMPERA ANDRZEJ

Klub

STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Gwardia Z-Gora
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino

I Sl SN

Ps

193
188
186
184
184
183
183
182
181
181
180
180
179
178
176
176
174
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18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015
Gryfino 30.04-01.05.2015r.

SOLTYSIAK DARIUSZ
SZPURA TADEUSZ
SZWAJCZUK GRZEGORZ
KOSINSKI MACIEJ
MILCZANOWSKI SEBASTIAN
RYTLEWSKI REMIGIUSZ
SIKORSKI CZESEAW
DALEWSKI BARTOSZ
LAZINSKI MARCIN
DABROWSKI ZBIGNIEW
GOSLAWSKI WOJCIECH
KAMRACZEWSKI LECH
KULESZA TOMASZ
KOZICKI MARIUSZ

KROL TADEUSZ
SAWARYN MIECZYSLAW
LABEDZKI KRZYSZTOF
MARKOWSKI| ROBERT
SOLINSKI ZBIGNIEW
SZULINSKI ADAM
MARCZAK ANDRZEJ
CICHALA HENRYK
OLECH PAWEL
SZALEWICZ JACEK
JAROSZ WACLAW
SEJNOWSKI GRZEGORZ
WASIAK REMIGIUSZ
PADNIEWSKI RYSZARD
KUBIAK LESZEK
BUCKOWSKI ZDZISLAW
KOWALCZUK PIOTR
NIEKURZAK MACIEJ
PAWLOWSKI JAN
PODHORODECKI| MARCEL
NOSOWICZ MALGORZATA
PASIKIEWICZ MARCIN
BORAWSKI RYSZARD
BUCKOWSKA DOROTA
LECHOWSKI DARIUSZ
MALKIEWICZ ARTUR
ZUBEK ANDRZEJ
KWIATKOWSKI STANISLAW
BOCHENSKI ROBERT
SLIWA MATEUSZ
BORYSIUK RAFAL
KICMAN WIESLAW
KOSTRZEWA SEBASTIAN
GAWRYLO MILOSZ
GRABOWSKI WIKTOR

Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
LOK Stargard
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Legia Warszawa
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Gwardia Z-Goéra
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Grunwald Poznan
Regalica Gryfino
Grajcar Police
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Grajcar Police
STS Szczecin
IPSC Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
Grajcar Police
STS Szczecin

173
173
173
171
171
171
171
170
170
169
169
169
169
167
167
167
166
166
165
165
164
161
161
161
160
160
160
154
153
152
150
150
147
146
145
145
143
141
139
139
139
137
136
135
133
126
124
121
116
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Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015

Gryfino 30.04-01.05.2015r.

PANKIEWICZ ROMUALD
POSZUMSKI WOJCIECH

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Zenon Kisielica 0748/1/13

STS Szczecin
Elita Szczecin

114
114

Protokél nr 3: Pistolet Centralnego Zapltonu — 10 strz.

Nazwisko i Imi¢

HUREC DANIEL
GRENDA ANDRZE]
KARABIN WOJCIECH
BONCZEK KRZYSZTOF
CHOROSZEWICZ ADAM
OLECH PAWEL

BUNIAK JAROSLAW
LAZINSKI MARCIN
CICHALA HENRYK
ZDANOWICZ KONRAD
KUZKA ANDRZEJ
PEMPERA ANDRZEJ
SZPURA TADEUSZ
SZULINSKI ADAM
MALAWSKI ZYGMUNT
PODHORODECKI| MARCEL
CIECIUCH KRZYSZTOF
KUBIAK LESZEK
MILCZANOWSKI SEBASTIAN
GOHDE MARKUS
NIEKURZAK MACIEJ
NOSOWICZ MIROSLAW
MARCZAK ANDRZEJ
KOZICKI MARIUSZ
KROL TADEUSZ
LECHOWICZ SEBASTIAN
KAMINSKI TOMASZ
BOCHENSKI ROBERT
LECHOWSKI DARIUSZ
MARKOWSKI| ROBERT
NOSOWICZ MALGORZATA
RYTLEWSKI REMIGIUSZ
GRABOWSKI WIKTOR

Klub

Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
LOK Tarcza
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Gwardia Z-Gora
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Gwardia Z-Gora
STS Szczecin
STS Szczecin
Grajcar Police
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin

Pcz

96
93
93
92
91
91
90
90
89
89
88
88
88
87
86
86
85
85
85
84
84
84
82
81
81
81
80
79
79
78
78
78
77
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

Lp

1
2

Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015

Gryfino 30.04-01.05.2015r.

KWIATKOWSKI RYSZARD
DABROWSKI ZBIGNIEW
GOSLAWSKI WOJCIECH
SOLINSKI ZBIGNIEW
SZWAJCZUK GRZEGORZ
ZUBEK ANDRZEJ
KULESZA TOMASZ
SAWARYN MIECZYSLAW
SOLTYSIAK DARIUSZ
KOSINSKI MACIEJ
SZALEWICZ JACEK
BORYSIUK RAFAL
KARWAN DARIUSZ
WASIAK REMIGIUSZ
DALEWSKI BARTOSZ
ZIEBRO JANUSZ
PASIKIEWICZ MARCIN
PADNIEWSKI RYSZARD
JAROSZ WACLAW
MALKIEWICZ ARTUR
PAWLOWSKI JAN
BUCKOWSKI ZDZISLAW
GAWRYLO MILOSZ
KAMRACZEWSKI LECH
PANKIEWICZ ROMUALD
KWIATKOWSKI STANISLAW
LABEDZKI KRZYSZTOF
SLIWA MATEUSZ
KOSTRZEWA SEBASTIAN
BUCKOWSKA DOROTA
KICMAN WIESLAW
POSZUMSKI WOJCIECH
KOWALCZUK PIOTR

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Regalica Gryfino
Legia Warszawa
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Grunwald Poznan
IPSC Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Grajcar Police
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Elita Szczecin
STS Szczecin

Zenon Kisielica 0748/1/13

Protokot nr 4: Strzelba gladkolufowa — 10 strz.

Nazwisko i Imi¢

MARCZAK ANDRZEJ
GRABOWSKI WIKTOR

Klub

Regalica Gryfino
STS Szczecin

Strz

10
9

77
76
73
71
71
70
69
69
69
67
67
66
66
65
64
64
63
62
61
61
59
57
57
56
56
54
54
53
52
51
44
39
36
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Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015
Gryfino 30.04-01.05.2015r.

NIEKURZAK MACIEJ
CIECIUCH KRZYSZTOF
GRENDA ANDRZEJ
WASIAK REMIGIUSZ
JAROSZ WACLAW
KAMINSKI TOMASZ
KWIATKOWSKI STANISLAW
MALAWSKI ZYGMUNT
MALKIEWICZ ARTUR
PADNIEWSKI RYSZARD
SAWARYN MIECZYSLAW
SOLINSKI ZBIGNIEW
BORYSIUK RAFAL
BUCKOWSKI ZDZISLAW
DALEWSKI BARTOSZ
HUREC DANIEL

KOZICKI MARIUSZ
KULESZA TOMASZ
MILCZANOWSKI SEBASTIAN
NOSOWICZ MALGORZATA
SZWAJCZUK GRZEGORZ
ZUBEK ANDRZEJ
BOCHENSKI ROBERT
CHOROSZEWICZ ADAM
GOSLAWSKI WOJCIECH
KARWAN DARIUSZ
KICMAN WIESLAW
LECHOWSKI DARIUSZ
SOLTYSIAK DARIUSZ
SZPURA TADEUSZ
BUCKOWSKA DOROTA
DABROWSKI ZBIGNIEW
KOSINSKI MACIEJ
KWIATKOWSKI RYSZARD
LECHOWICZ SEBASTIAN
SZALEWICZ JACEK
PAWLOWSKI JAN
KOSTRZEWA SEBASTIAN
KOWALCZUK PIOTR
POSZUMSKI WOJCIECH

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
IPSC Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Grajcar Police
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Legia Warszawa
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Grunwald Poznan
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Elita Szczecin

Zenon Kisielica 0748/1/13
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Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015
Gryfino 30.04-01.05.2015r.

Protokdl nr 5: Dwubdj Pistoletowy — 30 strz.

Nazwisko i Imi¢

CHOROSZEWICZ ADAM
HUREC DANIEL

GRENDA ANDRZEJ
BONCZEK KRZYSZTOF
KARABIN WOJCIECH
KUZKA ANDRZEJ
ZDANOWICZ KONRAD
GOHDE MARKUS
MALAWSKI ZYGMUNT
NOSOWICZ MIROSEAW
CIECIUCH KRZYSZTOF
LECHOWICZ SEBASTIAN
PEMPERA ANDRZEJ
SZPURA TADEUSZ
KAMINSKI TOMASZ
LAZINSKI MARCIN
MILCZANOWSKI SEBASTIAN
KWIATKOWSKI RYSZARD
OLECH PAWEL
SZULINSKI ADAM
CICHALA HENRYK
RYTLEWSKI REMIGIUSZ
KOZICKI MARIUSZ

KROL TADEUSZ
MARCZAK ANDRZEJ
DABROWSKI ZBIGNIEW
MARKOWSKI ROBERT
SZWAJCZUK GRZEGORZ
GOSLAWSKI WOJCIECH
KARWAN DARIUSZ
SOLTYSIAK DARIUSZ
ZIEBRO JANUSZ
KOSINSKI MACIEJ
KUBIAK LESZEK
KULESZA TOMASZ
SAWARYN MIECZYSLAW
SOLINSKI ZBIGNIEW
DALEWSKI BARTOSZ
NIEKURZAK MACIEJ
PODHORODECKI MARCEL
SZALEWICZ JACEK
KAMRACZEWSKI LECH
WASIAK REMIGIUSZ
NOSOWICZ MALGORZATA

Klub

STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Gwardia Z-Gora
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Gwardia Z-Gora
Regalica Gryfino
Legia Warszawa
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Grunwald Poznan
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin

Pcz

91
96
93
92
93
88
89
84
86
84
85
81
88
88
80
90
85
77
91
87
89
78
81
81
82
76
78
71
73
66
69
64
67
85
69
69
71
64
84
86
67
56

78

Ps

193
186
188
184
183
183
181
184
180
182
179
181
174
173
180
170
171
178
161
165
161
171
167
167
164
169
166
173
169
176
173
176
171
153
169
167
165
170
150
146
161
169
160
145

Wynik

284
282
281
276
276
271
270
268
266
266
264
262
262
261
260
260
256
255
252
252
250
249
248
248
246
245
244
244
242
242
242
240
238
238
238
236
236
234
234
232
228
225
225
223
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46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

-
©

O© 00 NO Ol WDN -

10

Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015

Gryfino 30.04-01.05.2015r.

JAROSZ WACLAW
EABEDZKI KRZYSZTOF
LECHOWSKI DARIUSZ
PADNIEWSKI RYSZARD
BOCHENSKI ROBERT
BUCKOWSKI ZDZISEAW
ZUBEK ANDRZEJ
PASIKIEWICZ MARCIN
PAWLOWSKI JAN
MALKIEWICZ ARTUR
BORYSIUK RAFAL
GRABOWSKI WIKTOR
BUCKOWSKA DOROTA
KWIATKOWSKI STANISLAW
SLIWA MATEUSZ
KOWALCZUK PIOTR
GAWRYLO MILOSZ
KOSTRZEWA SEBASTIAN
SIKORSKI CZESLAW
KICMAN WIESLAW
PANKIEWICZ ROMUALD
SEJNOWSKI GRZEGORZ
POSZUMSKI WOJCIECH
BORAWSKI RYSZARD
BUNIAK JAROSEAW

Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Grajcar Police
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
IPSC Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Grajcar Police
STS Szczecin
LOK Stargard
STS Szczecin
STS Szczecin
Grajcar Police
Elita Szczecin
Regalica Gryfino
LOK Tarcza

54
79
62
79
57
70
63
59
61
66
77
51
54
53
36
57
52

44
56

39

90

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Zenon Kisielica 0748/1/13

Protokoél nr 6: Trojboj KSp, PSp, PCZ — 50 strz.

Nazwisko i Imie

CHOROSZEWICZ ADAM
KUZKA ANDRZEJ
MALAWSKI ZYGMUNT
ZDANOWICZ KONRAD
GRENDA ANDRZEJ
KARABIN WOJCIECH
BONCZEK KRZYSZTOF
PEMPERA ANDRZEJ
KAMINSKI TOMASZ
SZPURA TADEUSZ

Klub

STS Szczecin
Gwardia Z-Gora
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino

K sp

187
187
192
188
175
179
177
188
189
181

Ps

193
183
180
181
188
183
184
174
180
173

160 221
166 220
139 218
154 216
136 215
152 209
139 209
145 208
147 206
139 200
133 199
116 193
141 192
137 191
135 188
150 186
121 178
124 176
171 171
126 170
114 170
160 160
114 153
143 143
90

Pcz Wynik
91 471
88 458
86 458
89 458
93 456
93 455
92 453
88 450
80 449
88 442

str. 10



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59

Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015

Gryfino 30.04-01.05.2015r.

NOSOWICZ MIROSEAW
CIECIUCH KRZYSZTOF
LECHOWICZ SEBASTIAN
OLECH PAWEL
SZULINSKI ADAM
LAZINSKI MARCIN
KWIATKOWSKI RYSZARD
MARCZAK ANDRZEJ
MILCZANOWSKI SEBASTIAN
RYTLEWSKI REMIGIUSZ
KROL TADEUSZ
DABROWSKI ZBIGNIEW
SZWAJCZUK GRZEGORZ
KOZICKI MARIUSZ
SAWARYN MIECZYSLAW
KOSINSKI MACIEJ
SOLINSKI ZBIGNIEW
KARWAN DARIUSZ
GOSLAWSKI WOJCIECH
ZIEBRO JANUSZ
DALEWSKI BARTOSZ
KULESZA TOMASZ
SZALEWICZ JACEK
NIEKURZAK MACIEJ
KAMRACZEWSKI LECH
PODHORODECKI MARCEL
WASIAK REMIGIUSZ
SOLTYSIAK DARIUSZ
NOSOWICZ MALGORZATA
JAROSZ WACLAW
EABEDZKI KRZYSZTOF
PADNIEWSKI RYSZARD
ZUBEK ANDRZEJ
PASIKIEWICZ MARCIN
BOCHENSKI ROBERT
MALKIEWICZ ARTUR
PAWLOWSKI JAN
BORYSIUK RAFAL
GRABOWSKI WIKTOR
KOSTRZEWA SEBASTIAN
GAWRYLO MILOSZ
KOWALCZUK PIOTR
SLIWA MATEUSZ
KWIATKOWSKI STANISLAW
SEJNOWSKI GRZEGORZ
BORAWSKI RYSZARD
PANKIEWICZ ROMUALD
KICMAN WIESLAW
HUREC DANIEL

STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Gwardia Z-Gora
Legia Warszawa
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Grunwald Poznan
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Grajcar Police
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
IPSC Szczecin
STS Szczecin
STS Szczecin
Grajcar Police
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Grajcar Police
Regalica Gryfino
STS Szczecin
STS Szczecin
Regalica Gryfino

172
173
174
184
183
174
178
182
171
176
169
168
169
163
175
170
172
161
160
162
167
163
173
164
170
163
170
152
169
169
168
171
173
172
164
174
164
163
166
176
172
163
161
137
161
177
145
143

182
179
181
161
165
170
178
164
171
171
167
169
173
167
167
171
165
176
169
176
170
169
161
150
169
146
160
173
145
160
166
154
139
145
136
139
147
133
116
124
121
150
135
137
160
143
114
126
186

84
85
81
91
87
90
77
82
85
78
81
76
71
81
69
67
71
66
73
64
64
69
67
84
56
86
65
69
78
61
54
62
70
63
79
61
59
66
77
52
57
36
53
54

56
44
96

438
437
436
436
435
434
433
428
427
425
417
413
413
411
411
408
408
403
402
402
401
401
401
398
395
395
395
394
392
390
388
387
382
380
379
374
370
362
359
352
350
349
349
328
321
320
315
313
282
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60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015

Gryfino 30.04-01.05.2015r.

POSZUMSKI WOJCIECH
GOHDE MARKUS
CICHALA HENRYK
MARKOWSKI| ROBERT
KUBIAK LESZEK
LECHOWSKI DARIUSZ
BUCKOWSKI ZDZISLAW
BUCKOWSKA DOROTA
WROBLEWSKI KRZYSZTOF
SIKORSKI CZESLAW
LECHOWICZ ANDRZEJ
ZIELINSKI OLAF
MAZUROWSKI MICHAL
BUNIAK JAROSLAW

Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjnej

Zenon Kisielica 0748/1/13

Elita Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
Regalica Gryfino
Regalica Gryfino
STS Szczecin
LOK Stargard
Regalica Gryfino
Grajcar Police
Grajcar Police
LOK Tarcza

127

187

169
165
153

114
184
161
166
153
139
152
141

171

39
84
89
78
85
79
57
51

90

280
268
250
244
238
218
209
192
187
171
169
165
153
90
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Powszechne Zawody Strzeleckie — Gryfino 2015
Gryfino 30.04-01.05.2015r.

Zawody Strzeleckie

,Puchar Gryfina” - 2015.

Komunikat klasyfikacyjny zawiera 6 protokotow z nast¢pujacych konkurenciji :
1. Karabin Sportowy - 20 strz.

2. Pistolet Sportowy - 20 strz.

3. Pistolet Sportowy Centralnego Zaptonu - 10 strz.

4. Strzelba gtadko lufowa - ruchoma tarcza

5. Dwubgj pistoletowy (Pistolet Sportowy , Pistolet Centralnego Zaptonu)

6. Trojboj (Pistolet sportowy, Pistolet centralnego zaptonu, karabin sportowy)

Zawody przeprowadzono zgodnie z ,Regulaminem zawodow”, przepisami

PZSS i zachowaniem bezpieczenstwa.

Protestow nie skladano.

Sedzia Gtowny Zawodow Przewodniczacy Komisji Klasyfikacyjne;j
Tadeusz Szpura 0747/1/13 Zenon Kisielica 0748/1/13
Obserwator ZZSS

Karol Pieszak — 0721/P/08

Gryfino 01.05.2015 .
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